Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2 - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - A911648 - IC Segreteria Casali del Manco 2
Prot. 0003033/U del 19/10/2022 15:40

/ 0 7
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di | Grado
Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984 435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E
e-mail ¢sic85400e@jstruzione.it e-mail certificata ¢sic85400e@pec.jstruzione.it sito web jccasalidelmanco2.edu.it

¢«

i UNIONE EUROPEA
¥ . 1"-!-':}:.-:.,||"'rm fﬂ‘f"f.ﬁ"ﬂﬂﬁ:ﬂm H o sosiale aurape

Fondo suropea di sviuppo regonale

PON

L Per ka scucla

AI’ALBO
SITO
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

ATTI

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento

Fondi Strutturali Europei
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020 -

Asse Il - Infrastrutture per I’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse
V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la
scuola dell’infanzia”. 13.1.5 — “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.

CUP: E24D22000490006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici
innovativi per la scuola dell’infanzia” emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020 - Asse Il - Infrastrutture per 1’istruzione
— Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU.
VISTA la candidatura N. 1083572 inoltrata da questo Istituto in data 31/05/2022;
VISTA l'autorizzazione del suddetto progetto e I’impegno di spesa da parte del MIUR con nota Prot. n.
Prot. AOOGABMI — 72962 del 05/09/2022. In particolare:

Importo

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto

Autorizzato

13.1.5A 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-43 | Ambienti didattici innovativi € 75.000,00
per le scuole dell'infanzia



mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it

VISTO il decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio del progetto 13.1.5A-
FESRPON-CL-2022-43 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia” prot.n.
3029 del 19/10/2022;

VISTO Che la sottoscritta ¢ stata autorizzata dal direttore generale dell’USR Calabria a poter
svolgere di RUP, direzione e coordinamento nell’ambito dei fondi strutturali afferenti al
PON FESR 2014/2020 giusto prot. N. AOODRCAL - 0021293 del 02/12/2021

DETERMINA

di assumere ’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi
relativi al PON - Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici
innovativi per la scuola dell’infanzia” emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020 - Asse Il - Infrastrutture per I’istruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU, indicato nella tabella sottostante:

Azione Sotto Azione [Titolo Progetto / codice CUP Importo
Progetto
13.1.5 13.1.5A lAmbienti didattici innovativi E24D22000490006 | € 75.000,00

per le scuole dell'infanzia
Codice: 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-43

La presente Determinazione Dirigenziale € immediatamente esecutiva e sara presentata al Consiglio di
Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile.

Copia della presente determinazione € pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica

I Dirigente Scolastico
Dott.ssa Agatina Giudiceandrea
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)





